
Gabriela P. (Gabikahn) ID 238055 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 9:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  jsem velice ráda, že jste nakoukli do mého albíčka. Moc mě potěší pokud si vyberete z mé nabídky.
  V ceně poštovného a balného je zahrnuto min. pojištění 500,-Kč a vše je posíláno doporučeně.
  Platbu očekávám do pěti pracovních dnů na účtu. Balíček ihned po připsání peněz zasílám. Nejpozději do 2 pracovních dnů.
  Poštovné a balné je pevně dáno - na dobírku nezasílám.
  Věcičky mohu po dohodě rezervovat, max. 7 dní.
  Zbožíčko na Vaši žádost přeměřím, či pošlu emailem podrobné foto.
  Zbožíčko nedělím.
  Inzeruji i jinde, proto není pravidlem, že zboží, které zde není označené už si někdo nerezervoval na jiném bazárku.
  Těším se na spolupráci a doufám, že budete spokojeni.
  Hezké nakupování....
  Gabča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

